
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.03. 2024г.                             №  85 

г. Клинцы 

 

«Об определении структурного подразделения 

администрации Клинцовского района,  

уполномоченного в сфере реализации  

государственной политики Российской Федерации  

в отношении российского казачества» 

 

    В соответствии с Федеральным законом "О государственной службе российского 

казачества",  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить структурным подразделением администрации Клинцовского района,  

уполномоченным в сфере реализации государственной политики Российской Федерации  

в отношении российского казачества отдел гражданской обороны, защиты от 

чрезвычайных ситуаций, мобилизационной подготовки. 

 

2. Отделу организационно- контрольной и кадровой работы  (Л.Н.Компанцева) в срок до 

15.04.2024 года: 

- подготовить и представить на утверждение главе администрации Клинцовского района 

соответствующие изменения в Положение об отделе гражданской обороны, защиты от 

чрезвычайных ситуаций, мобилизационной подготовки, а также в должностные 

обязанности работников отдела; 

-уведомить работников отдела гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, 

мобилизационной подготовки в письменной форме не позднее, чем за два месяца о 

предстоящих изменениях условий трудового договора. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Клинцовского района В.М. Феськова. 

 

 

 

Глава администрации  

Клинцовского района                                                                                        В.И. Савченко  

 

 
 


